
                      

  
 

 

 

NACZELNIK URZĘDU SKARBOWEGO 

WROCŁAW - ŚRÓDMIEŚCIE 

         Wrocław, dnia 06 lutego 2020 r. 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 27-29, 50-044 Wrocław |  tel.: +48 71 371 41 70  |  fax: +48 71 344 55 56   
e-mail: us0228@ds.mofnet.gov.pl                                             www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-wroclaw-srodmiescie                  

 

 

 

 

OBWIESZCZENIE 

o pierwszej licytacji nieruchomości 
 

Na podstawie 110 w § 3 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1438 z późn. zm.), 

 

Naczelnik Urzędu Skarbowego Wrocław-Śródmieście  

podaje do publicznej wiadomości, że: 

 

w dniu 06 sierpnia 2020 r.  o godz. 12.00 w siedzibie Urzędu Skarbowego  

Wrocław-Śródmieście we Wrocławiu, 

 przy ul. Piłsudskiego 27-29, w pokoju 209 (II piętro) 

odbędzie się:  

 

I licytacja nieruchomości 

należącej do zobowiązanego :  

Macieja Stalingera 

 

oznaczonej jako spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu o powierzchni użytkowej 54,00 m2. 

Lokal o funkcji mieszkalnej położony jest we Wrocławiu, obręb Plac Grunwaldzki, przy  

ul. Marii Curie-Skłodowskiej 15/67, dla którego Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Krzyków prowadzi 

księgę wieczystą o numerze : WR1K/00157640/3 

 

 
Oszacowana wartość nieruchomości wynosi: 363  000,00 zł  

(słownie: trzysta sześćdziesiąt trzy tysiące złotych) 

 

Cena wywoławcza:     272 250,00 zł  

(3/4 oszacowanej wartości nieruchomości):      (słownie: dwieście siedemdziesiąt dwa tysiące dwieście 

pięćdziesiąt złotych) 

 

Wadium:       36 300,00 zł  
(słownie: trzydzieści sześć tysięcy trzysta złotych) 

 

Licytant przystępujący do licytacji powinien złożyć wadium w gotówce albo w postaci czeku potwierdzonego 

wystawionego na organ egzekucyjny albo też dokonać przelewu na rachunek bankowy organu egzekucyjnego 

prowadzony przez: NBP O/O Wrocław o numerze: 15 1010 1674 0005 5013 9120 0000 (z opisem:  „wadium–  

I licytacja WR1K/00157640/3”). W tym przypadku w licytacji będą mogły wziąć udział tylko te osoby, których 

wpłata wadium wpłynęła na wskazany wyżej rachunek nie później niż w dniu poprzedzającym licytację.  

Wadium w gotówce przyjmowane będzie w dniu licytacji tj. 06 sierpnia 2020 r. w pokoju 106, w godzinach  

od godz. 9.00 do 11.30. 

 

mailto:us0228@ds.mofnet.gov.pl


2 

 

W licytacji nie mogą uczestniczyć osoby wymienione w art. 111d § 1 ustawy o postępowaniu egzekucyjnym  

w administracji. Zgodnie z przepisem art. 111d § 3 ww. ustawy w licytacji mogą uczestniczyć osoby, które 

przedłożą pełnomocnictwo do udziału w licytacji z podpisem urzędowo lub notarialnie poświadczonym.  

 

W ciągu 14 dni przed dniem licytacji, w dni robocze od poniedziałku do piątku, w godz. od 7.30 do 15.30, wolno 

zainteresowanym przeglądać w siedzibie Urzędu Skarbowego Wrocław-Śródmieście akta postępowania 

egzekucyjnego (pokój 106, kontakt telefoniczny: 71/371-40-86, 71/371-41-35). Na dzień 29 lipca 2020 r. ustalono 

czynność oglądania nieruchomości od godziny 11:00 do 11.30.  

 

Prawa osób trzecich nie będą stanowić przeszkody w licytacji i przyznaniu nabywcy nieruchomości bez zastrzeżeń, 

jeżeli osoby te nie wystąpiły wcześniej o wyłączenie nieruchomości lub jej przynależności spod egzekucji. 

 

Użytkowanie, służebności i prawa dożywotnika, jeżeli nie są ujawnione w księdze wieczystej lub przez złożenie 

dokumentu do zbioru dokumentów i nie zostaną zgłoszone najpóźniej na trzy dni przed rozpoczęciem licytacji, 

nie będą uwzględnione w dalszym toku egzekucji i wygasną z chwilą, w której postanowienie o przyznaniu 

własności stanie się ostateczne. 

 

Zgodnie z art. 110z § 1 ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji, na czynności organu 

egzekucyjnego dotyczące obwieszczenia o licytacji przysługuje skarga. Skargę można wnieść w terminie 14 dni 

od dnia ogłoszenia o licytacji. 

 

Nieruchomość zwolniona z podatku od towarów i usług, podlega opodatkowaniu podatkiem od czynności 

cywilnoprawnych.  

 

Szczegółowych informacji udziela organ egzekucyjny pod numerem telefonu 71/371-40-86.  

 

Licytacja może zostać odwołana bez podania przyczyn. 

 


